De Anastasio Augusto.

Tuticiane verò pravitati error, quæ Chalcedonensis synodus

damnauerat, etiam tunc manifestò apparuit, cum Anastasius Augustus, vt ab eo discederet, summi Põisicis Hormisdæ denuntiationibus monitus fuisset, sed obtemperare negligens, atque contemnens, fulmine ictus, pœnas dedit. Reliqui non idem paterentur, catholica fidei adherentes, ab eodem Pontifice in Ecclesia recepti sunt. Non enim dubitarunt eam religionem esse verissimam, pro qua Deus ipse sic depugnaret, vt neq; Imperatoribus aduersus eam nisi impune esset. *ibid.*

De Sabiniano Hæresarcha.

Magnum ea etiam res indubitate fidei testimonium fuit, quam Cyrillus coram se Hierosolymis ita actam tradit. Post diui Hieronymi obitum Hæresarcha quidam Sabinianus opusculum execrandi dogmatis à se confectum, quò errori suo adscisceret autoritatem, à Hieronymo editum asseuerabat. Eum autem falsitatis palam arguens Sylanus Nazarenus episcopus, vt nisi librum illum die crastino ipse Hieronymus ostenso manifestò reprobasset, tum se pœnam capitalem subiturum: sin contra, idem supplicij pro mendacia Sabinianus referret. Qui cum tale miraculum nunquam euenturum timeret, sed magis speraret Sylanum exitio suam sententiam firmam fore, accepit cõditionem, dies præ-

stituta venit, ad Ecclesiam frequentes conueniunt, signum nullum apparet, Sylanus ex pacto ad supplicium cogitur, præbet cœnicem, mori pro veritate paratum, sed præsto illi fuit Hieronymus, cunctisque cernentibus tenent ipsiusculatoris manum, iam ad ferendum erectam, mox ad hæreticum conuersus, acerrime illum increpuit, doli & fallaciæ accusans. Abijt visio, & maius sequutum est miraculum: Sabiniani caput nemine percussente ab humeris aëniis, in terram procidit. Denique qui aderam orthodoxi, pro victoria, quam paulò antè desperauerant, Deo & diuo Hieronymo gratias egerunt. Reliqui ad Sylanum confugientes, illius fidei sese dederunt. Et perniciosissimus error (qui iam latè manare ceperat) vnà cum suo autore extinctus defecit. *ibid.*

Paulus Apostolus ad Titum scribēs, monet ac dicit, Hæreticum hominem post vnā & scidam correptionem denita, sciens quia subuersus est, qui eiusmodi est, & delinquit cum sit proprio iudicio condemnatus. Et ipse Ioannes Episcopa secunda: Si quis, inquit, venit ad vos, & hanc doctrinam non affert, nolite recipere eum in domum, nec Aue ei dixeritis, qui enim dicit illi, Aue, communicat operibus eius malignis. Et in Apocalypsi Angelus, id est, Episcopus Pergami

Pergami Ecclesiæ arguitur, non quòd fidem negari. (fidelis enim erat) sed quòd prope se habeat tenentes doctrinā Balaam, doctrinam Nicolaitarū. Quòd si cohabitaret cõ illis, crimini est datū, quantum grauius peccat qui familiaritate & cõsuetudine eorū vñturū ibi.